decreto pontiiicio poco favorevole alParcivescovo nella causa

succilata1 fu da lui scomunicatoy come appare da duo lellere

pontiiicie alljarcivescovo ed ai consoli di Milanoy ma no ill imi

assolto. non so se sin lo stesso Passaguen-a chtera dolh famiglia

di Pozzoneroy che essendo nel 1111 giudice e console deinesof

zianli di Milanol decisc una lite nata tra Armano cavacqua dl

liil
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eiusque assessorem in hac causai dicendo se paratum

esse pro et ex parte iam dicti domini episcopi

cumani ire ad sapientes alicuius civitatisi ad quos

et concorditer ellegerint irey capere conscilium de

tota predicta causa y secundum quod continetur in

libello dato et porecto eidem domino archiepiscopo

et eius sindico a iam dicta domina abbatissa s. Pau

stinip et secundum quod continetur in declaracionibus

et exposicionibus factis et scriptis de predicta causa

sub iam dictis delegatis eorumque assessoribusp licet

ipse Passaguerra discors fuisset sub iudicibus Pla

centie in accipiendo conscilio de ipsa causa cum

redicto Micolaoy dicendo ipse Passaguerra quod

nolebat accipere conscilium de ipsa causap nisi tantum

super peticione fructuumy et super officio iudicis et

delegatorum propos1to a smdico predicte abbatisse

ad restitucionem possessiouis vel quasi rexa de quibus

agitury et non super alliis capitulis y que in predicto

libello et declaracionibus et exposicionibus supra

scriptis continebanturg ipse vero Micolausa sicut a

serebat et dixit coram predicte abbate et me uberto

notarioy dicebat quod ex tunc voluit et volebat et

hodie paratus erat accipere conscilium super pre

dictis omnibus capitulis y- que in predictis libello et

declaracionibus et exposicionibus continebanturp vel

saltim super hoc dubio voluit et volebat conscilium

acciperej utrum esset conscilium accipiendum a sa

pientibus super omnibus predictis capitulis que di

cebata an tantum super suprascriptis duobus capitulisy

que dicebat Passaguerraa secundum quod sapientibus

melius visum fuerit conscilium esse dandum et iu

dicadum lterato coram me uberto notario et in

frascriptis testibus iamdictus bicolaus pro se et

nomine et ex parte iam dicti domini episcopi cu

mani petiit et requisivit a iam dicto donuo opi-ando

abbate ibi astante fetj presentep quatinus super

hoc dubio miteret iam dictum Passaguerram ibi

presentem astantem ipsum Passaguerraim et eidem

Passaguerre ibi presenti similiter petiit et dixitj ut

cum ipso Plicolao ad sapientes alicuius civitatisp

ad quos concorditer ellegerint irej veniret capere

conscilium de predicta causay utrum consulendum

et iudicandum sit de omnibus suprascriptis capitulisp

que in predictis libello et declaracionibus et expo

sicionibus continenturi an tantum super predictis

duobus capitulis p scilicet super peticione fructuuny

et super restitucionem possessionis vel quasi rexp

de quibus agiturj secundum quod a sapientibus

melius visum fuerit conscilium esse dandmu et iu

dicandumy tam in petitorio quam in possessorio

iudiciop quam etiam in omnibus suprascriptis ca

pitulisp que in predicto libello et suprascriptis de

claracionibus et expositionibus continentura asserens

ipse Mcholaus super omnibus esse consulendum et

iudicanduma cum non reperiatur ipsam abbatis

sam nec eius sindicum per aliquam ellectiouem nec

per aliquas sententias sive precepta iamdictorum

Monza ed llber-lo arciprete di quel burgop e che si sottoscrisse

come testimonia in allra sentenza del llSPv prouunciala per

delegazione pontilicia da Pielro vescovo di Luui1 e da illednldo

vcscovo di Piaccnzay in una grave controversia insorla allora

fra liarcivescovo Algisio ed una delle principali basiliche della

cittiL Sgli fu clie accompagnb llimp. Snrico vl sino u como

nella costui parlenza per la Scrmauial insieme ai consoli Ado

bado liultrafoa Albcrto da Lampugnanm cuidone da vimcrcato

e Maufredo dal Pozzcbonello. Pu giudice c cousole di Milano

anche ncl nos con llcnnone curtor Alborto da Lampugnano

suddettoy Suglielmo calzagrigiay cuizardo dclla Pusterlay Susaro

viscontc e cigotlo la Mairola. Su queslo Passaguerm si puo

rodere un breve poulilicio nllyarcivescovo di Milano del lii

agusto llSS nel gis menlovato cod Monti.

delegatorum nec eorum assessorum aliquod subsi

dium sive auxilium vel capitulum sibi exclusisse nec

remisisse vel pretermisisse de illis capitulisp quo in

predicto libello et predictis declaracionibus et expo

sicionibus continentur. lam dictus vero donus o

prandus abbas simul cum ipso Passaguerra respondit

et dixit eidem Mcolaoa quod non miteret nec mitere

debebat ipsum Passaguerramp nec ipse Passaguerra

ire debebat capere et accipere conscilium de predicta

causap nisi tantum de predictis et super predictis

duobus capitulisi quo dicit Passaguerra y scilicet super

peticionem fructuum etsuper restitutionem possesn

sionis vel quasi rexa de quibus agitur y et non super

alliis capitulisj que in predictis libello et declaracio

nibus continenturj et in suprascriptis exposicionibus